

Protokół

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytego w dniu 17 grudnia 2012 r.

Posiedzeniu przewodniczył **Radny Wojciech Dębiński** - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej. Wszyscy radni obecni. Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Marek Cebula	- Burmistrz Krosna Odrzańskiego
Agnieszka Czarnolewska	- Sekretarz Gminy
Ilona Ogiba	- Skarbnik Gminy

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie jego porządku.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał:
 - 1) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2012 rok,
 - 2) w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012,
 - 3) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2013-2024,
 - 4) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2013 rok,
 - 5) w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2013,
 - 6) w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/234/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 grudnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej działek o nr 435/4; 435/9; 435/11 położonych w obrębie ewidencyjnym 0002.2.
3. Wolne wnioski i zapytania.

Do pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał **Radny Wojciech Dębiński** – Przewodniczący Posiedzenia, który powitał radnych i zaproszonych gości. Następnie przedstawił porządek posiedzenia.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska wniosła o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/234/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 grudnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej działek o nr 435/4; 435/9; 435/11 położonych w obrębie ewidencyjnym 0002.2.

Do pkt. 2

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2012 rok przedstawiła **Skarbnik Gminy Ilona Ogiba**. Poinformowała, iż są to ostatnie zmiany w tym roku, których możliwość podjęcia ma tylko Rada Miejska. Następnie odczytała część normatywną projektu uchwały i uzasadnienie.

Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej jednogłośnie pozytywnie – 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2012 r.

2) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 przedstawiła **Skarbnik Gminy Iлона Ogiba**. Następnie odczytała część normatywną projektu uchwały i uzasadnienie. Dodała, iż na sesji przedstawi projekt nr 2 uchwały.

Radny Wojciech Dębiński odniósł się do zadania: opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego ulicy Chrobrego. Zapytał z czym się to wiąże.

Skarbnik Gminy Iлона Ogiba poinformowała, iż chyba GDDKiA ma w planach realizację dużego projektu. W związku z tym gmina chce wykonać jakąś część prac związaną z oświetleniem. Do tego niezbędna jest jednak dokumentacja.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska powiedziała, iż remont schodów w budynku A Urzędu Miasta miał zostać wykonany jeszcze w tym roku. Dodała, iż schody nie spełniają norm bezpieczeństwa. Wykonano zatem dokumentację, jednak okazało się, iż potrzebna jest także ekspertyza budowlana. Należy wystąpić do Komendanta Wojewódzkiego PSP o zgodę na odstąpienie. Taka dokumentacja kosztuje 4 tys. zł, a jej wykonanie trwa ok. 3 miesiące. W związku z tym zadanie musi zostać wpisane do wykazu wydatków niewygasających.

Radny Tomasz Rafał Rogowski zapytał jak ma wyglądać remont schodów.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska powiedziała, iż na schodach zostanie wymienione gumoleum oraz będą nowe barierki.

Radny Wojciech Dębiński odniósł się do zadania: miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. Zapytał jakich miejsc one dotyczą.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska poinformowała, iż zadanie dotyczy miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego uchwalonych przez Radę Miejską. Procedura nie została jeszcze zakończona.

Naczelnik Wydz. GN Janina Pawlik odnośnie opracowania dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego ulicy Chrobrego powiedziała, iż w przyszłym roku energetyka będzie wymieniała zasilanie na tej ulicy. W momencie, gdy zostanie ono poprowadzone w ziemi, nie będzie możliwości oświetlenia tej ulicy. Ponadto obecne oświetlenie, słupy są bardzo zniszczone. W związku z tym postanowiono wykonać dokumentację, wykorzystać fakt wykonania wykopów przez energetykę i ułożyć kable. Dodała, iż gmina będzie przeprowadzać przetargi na zakup nowych słupów i opraw.

Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej jednogłośnie pozytywnie – 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012.

3) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2013-2024 przedstawiła **Skarbnik Gminy Iлона Ogiba**. Poinformowała, iż do prognozowania przyjęto takie same zasady, jak w zeszłym roku. Jednak celem sporządzenia tego WPF było uzyskanie pozytywnych wskaźników z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Aby go uzyskać konieczne było przygotowanie odpowiedniego projektu budżetu na 2013 rok. Najpierw powstawał zatem WPF, a następnie plan budżetu. Osiągnięcie wskaźnika było możliwe wyłącznie pod warunkiem zmiany zadłużenia Gminy. Większa analiza w zakresie dochodów, wydatków nie dawała takich

efektów, jak przede wszystkim obciążenia w zakresie spłat rat kapitałowych w roku 2014, 2015 i 2016. Pomysł był taki, aby te obciążenia zmniejszyć. Po trudnych negocjacjach z bankami udało się to. Banki pozwoliły zmienić harmonogram spłat rat kapitałowych. Zostały one przeniesione z roku 2014 na lata następne. Sytuacja z Bankiem Ochrony Środowiska była prostsza, gdyż raty kapitałowe są niższe. Większość kredytów już się kończy. Największy problem był z Bankiem PKO BP, który długo analizował te zmiany. Aneksy mają być jednak gotowe do podpisania jeszcze w tym tygodniu. Roczna rata kapitałowa wynosi bowiem 0.5 mln zł. chodziło o to, aby pominąć jej spłatę w roku 2014 i rozłożyć na wszystkie raty kapitałowe do roku 2024. Dodała, iż jest to duży kredyt. Nie ma możliwości wydłużenia okresu kredytowania, gdyż był on brany zgodnie z zamówieniami publicznymi. Jeśli specyfikacja zakładała taki okres spłaty kredytu, to bank bardzo się tego trzyma. W efekcie tego przeniesienia uzyska się pozytywny WPF. Otwiera to nowe możliwości i pozwala na uzyskanie pozytywnej opinii RIO. Powiedziała, iż z wyjątkiem roku 2013, w WPF udało się uzyskać wskaźniki, jednak w roku przyszłym art. 243 jeszcze nie obowiązuje. Następnie odniosła się do ujętych przedsięwzięć. Poinformowała, iż wpisano wszystkie, które były realizowane również w 2012 roku, dopisano także budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Szklarka Radnicka. Jest to projekt realizowany przez dwa lata, pod warunkiem uzyskania dofinansowania zewnętrznego. Dodała, iż do projektu uchwały zostanie przygotowana autopoprawka. Nie udało jej się dzisiaj przekazać, ze względu na awarię systemu. Autopoprawki wprowadzone do projektu budżetu na 2013 rok muszą być tożsame z tym, co będzie wprowadzone do projektu WPF w roku 2013. Ponadto zostaną uwzględnione uwagi RIO. Następnie odczytała uchwałę RIO w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska powiedziała, iż jak tylko uda się rozwiązać problem z programem Bestia, to autopoprawka zostanie rozesłana radnym na skrzynki e-mail.

Radny Wojciech Dębiński odniósł się do zadania: budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Szklarka Radnicka.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska poinformowała, iż zadanie będzie realizowane pod warunkiem uzyskania dofinansowania na poziomie 85%. Kwota 748 tys. zł to wartość kosztorysowa. Chciano wybrać tańsze rozwiązanie, jednak jest to budynek użyteczności publicznej, który musi spełniać odpowiednie normy. Zakłada się jednak, iż w przetargu uda się uzyskać niższą kwotę. Dodała, iż w przypadku nie uzyskania lub uzyskania dofinansowania na mniejszym poziomie, świetlica nie będzie budowana, gdyż jest to za drogie przedsięwzięcie.

Radny Wojciech Dębiński zapytał jak duża będzie ta świetlica.

Naczelnik Wydz. IR Ryszard Słupski poinformował, iż wybrano typowy projekt na budowę restauracji i zaadaptowano go na potrzeby świetlicy. Powierzchnia budynku będzie wynosiła ok. 140 m². Zaproponowano ogrzewanie na drewno. Koszty utrzymania powinny być zatem minimalne. Projekt był uzgadniany z Panią Sołtys. Dodał, iż kwota wynika z kosztorysu inwestorskiego. Po przeprowadzeniu przetargu powinna być niższa.

Radna Ewa Klepczyńska zapytała w którym miejscu zostanie wybudowany obiekt.

Naczelnik Wydz. IR Ryszard Słupski odpowiedział, że obiekt powstanie w miejscu zagospodarowanym już przez mieszkańców. Dodał, iż zrezygnowano z wykonania drogi i parkingów, gdyż był to dodatkowy koszt ok. 200 tys. zł netto. W ramach środków bieżących wykona się tylko chodnik do świetlicy.

Radny Wojciech Dębiński zapytał dlaczego sprzedawany jest obiekt znajdujący się przy jeziorze w Szklarce Radnickiej. Zapytał czy tego budynku nie można było przeznaczyć na świetlicę wiejską.

Naczelnik Wydz. IR Ryszard Słupski odpowiedział, iż nie wie czy budynek nadaje się na potrzeby świetlicy wiejskiej. Nie posiada on chyba dużej sali, tylko pokoje.

Radny Wojciech Dębiński stwierdził, iż być może wystarczyłoby tylko wyburzyć parę ścian i nie byłoby konieczności budowy nowego obiektu.

Radna Ewa Klepczyńska powiedziała, iż nowa świetlica powstałaby w centrum wsi, w miejscu zagospodarowanym już przez mieszkańców. Dodała, iż jest to lepsza lokalizacja niż ta obiektu nad jeziorem. Ponadto nie jest on w dobrym stanie.

Radny Wojciech Dębiński stwierdził, iż po wybudowaniu świetlicy w centrum wsi trzeba będzie z pewnością rozpatrywać wiele skarg.

Naczelnik Wydz. IR Ryszard Słupski powiedział, iż w Szklarcie Radnickiej brakuje miejsca, w którym mieszkańcy mogliby się spotykać.

Radny Wojciech Dębiński powiedział, iż jest obiekt, jednak nikt nie sprawdził czy nadawałby się pod świetlicę, a zostaje wystawiony na sprzedaż.

Radna Ewa Klepczyńska powiedziała, że o tym decydują też mieszkańcy.

Radny Wojciech Dębiński powiedział, iż obiekt zostanie wybudowany za podatki wszystkich mieszkańców gminy.

Radny Grzegorz Magdziak stwierdził, iż świetlica zostanie wybudowana tylko wówczas, gdy będzie dofinansowanie z zewnątrz. Nie będzie to zatem taki koszt, jak zapisano.

Radny Wojciech Dębiński powiedział, iż w gminie jest dużo rzeczy, na które potrzebne są środki. Kwota przeznaczona na budowę świetlicy przydałaby się w innym miejscu.

Radna Ewa Klepczyńska wyjaśniła, iż w Szklarcie Radnickiej nie ma miejsca, w którym mogliby się spotykać mieszkańcy.

Radny Wojciech Dębiński powiedział, że jest obiekt nad jeziorem, a nikt nie sprawdził czy mógłby służyć jako świetlica. Być może jest lepszym miejscem na organizowanie imprez.

Radna Ewa Klepczyńska poinformowała, iż rozmawiała z Panią Sołtys na temat lokalizacji świetlicy. Mieszkańcy miejscowości chcieliby, aby powstała w centrum wsi. W miejscu, gdzie teren jest już zagospodarowany.

Radny Wojciech Dębiński zapytał co się stało z pomieszczeniem, w którym była kiedyś świetlica.

Radna Ewa Klepczyńska powiedziała, że nie była to świetlica ale klub wędkarski.

Naczelnik Wydz. IR Ryszard Słupski poinformował, iż istnieje tam problem własności. Właścicielem dwóch pomieszczeń jest gmina, natomiast pozostałe należą do osób prywatnych. Nie pozwalają one na przeprowadzenie remontu. Pomieszczenie zostało zamknięte, gdyż obiekt grozi zawaleniem. Dodał, iż najlepszym rozwiązaniem byłaby sprzedaż tych pomieszczeń.

Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej jednogłośnie pozytywnie – 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2013-2024.

4) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2013 rok przedstawiła **Skarbnik Gminy Ilona Ogiba**. Powiedziała, iż przedstawia w tej chwili autopoprawkę do projektu uchwały. Skreślono w niej kwoty, które były zawarte w projekcie i wpisano te, które są w tej chwili prawidłowe. Jeśli radni podejmą tę uchwałę, to skreślone kwoty zostaną usunięte. W tabeli nr 1 Dochody oraz tabeli nr 2 Wydatki przedstawiono kwoty przed i po zmianie. Zmianie ulegnie także

załącznik dotyczący dotacji. Ponadto dołączono nowe uzasadnienie do projektu uchwały oraz uzasadnienie do autopoprawki. Następnie Pani Skarbnik odczytała uchwałę RIO w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2013 rok. Wyjaśniła, iż w opinii RIO jest błąd. Dotyczy on załącznika nr 1. Nie chodzi bowiem o błędy w kwotach, tylko o nieprawidłowe ich wpisanie do odpowiednich rubryk. Następnie odczytała uzasadnienie do autopoprawki uchwały budżetowej na rok 2013.

W tym miejscu posiedzenie opuściła Radna Ewa Klepczyńska. Stan radnych – 3.

Skarbnik Gminy Iлона Ogiba dodała, iż na etapie kserowania autopoprawek zauważyła błąd. Kwoty wydają się prawidłowe, jednak jest błąd np. w numeracji stron. Do sesji Pani Skarbnik przygotowuje prawidłowy projekt uchwały.

Radny Wojciech Dębiński poprosił o przygotowanie wykazu inwestycji, które są zaplanowane w budżecie na 2013 rok. Stwierdził, iż może to zostać przesłane e-mailem.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska poinformowała, iż kwota dotacji jest wyższa, niż planowano wcześniej. Do tej pory CAK „Zamek” otrzymywało środki na funkcjonowanie a wszelkie imprezy itp. były finansowane z budżetu Gminy. W rezultacie organizacją zajmowało się wiele osób. W tym przypadku nie ma wzrostu kwoty dotacji, ale zabrano je z każdego wydziału Urzędu Miasta, z którego przekazywane były środki na działalność kulturalną.

Skarbnik Gminy Iлона Ogiba dodała, iż kwota 450 tys. zł, która była przekazywana do tej pory stanowi tylko roczne koszty utrzymania obiektu, wynagrodzenia pracowników. Środki na realizację zadań przekazywane były z budżetu Gminy.

Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej 1 głosem „za” (Radny Tomasz Rafał Rogowski), przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2013 rok.

5) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2013.

Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej jednogłośnie pozytywnie – 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2013.

6) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/234/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 grudnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej działek o nr 435/4; 435/9; 435/11 położonych w obrębie ewidencyjnym 0002.2 przedstawiła **Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska**. Powiedziała, iż uchwała dotyczy zmiany załącznika nr 1. W poprzedniej uchwale wpisane było: Homanit Sp. z o.o. Krosno Odrzańskie. Prawidłowa nazwa to Homanit Krosno Odrzańskie Sp. z o.o. Ponadto w uzasadnieniu do poprzedniego projektu uchwały był zapis „z siedzibą w Poznaniu”. Uzasadnienie nie jest częścią uchwały, jednak potrzebny jest dokument, z którego wynika, iż przesłanką do podjęcia przez radę uchwały był wniosek spółki Homanit. W związku z tym oprócz wyjaśnienia zmiany uchwały, powtarza się całe poprzednie uzasadnienie.

Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej jednogłośnie pozytywnie – 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/234/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 grudnia 2012 roku w sprawie

wyrażenia zgody na włączenie w granice Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej działek o nr 435/4; 435/9; 435/11 położonych w obrębie ewidencyjnym 0002.2.

Do pkt. 3

Burmistrz Marek Cebula odnośnie pomieszczenia, w którym kiedyś była świetlica wiejska powiedział, iż Gmina Krosno Odrzańskie jest udziałowcem tylko w niewielkim % tego obiektu. Jest on w fatalnym stanie technicznym. Zapada się sufit, który jest podłogą mieszkania prywatnego. Gmina jest w sporze z mieszkańcami tego budynku. Miało to miejsce jeszcze w kadencji poprzedniego burmistrza. Gmina chciała początkowo remontować ten obiekt, jednak mieszkańcy na ten czas musieliby go opuścić. Na to nie było ich zgody. Sprawa trafiła do sądu. W momencie objęcia stanowiska przez obecnego Burmistrza wycofano się z tego. Wyjaśnił, iż wszędzie, gdzie świetlice znajdują się w obiektach, w których są także mieszkania prywatne bądź inne instytucje, pojawiają się konflikty. Chce się zatem sprzedać pomieszczenie dawnej świetlicy w Szklarcie Radnickiej. Nie opłaca się go remontować i toczyć sporu sąsiedzkiego. W związku z tym stwierdzono, iż jedynym rozwiązaniem jest wybudowanie wolnostojącego obiektu i jeśli będą źródła finansowania, to będzie możliwość realizacji tego zadania. Jeśli chodzi o obiekt znajdujący się nad jeziorem, to przylega on ścianą do drugiego budynku. Znowu ma się do czynienia z konfliktami sąsiedzkimi. Ponadto istnieje kwestia przebudowania go i dostosowania do potrzeb świetlicy wiejskiej. Koszty byłyby zbliżone do budowy nowego budynku w centrum wioski. Dodał, iż wpływy ze sprzedaży budynku nad jeziorem pozwolą zabezpieczyć wkład własny do budowy świetlicy. Przed przetargiem będzie on wynosił ok. 230 tys. zł. W budżecie zabezpiecza się całą kwotę, gdyż będzie się ubiegać o dofinansowanie z PROW, czyli o refundację. Budując nowy obiekt unika się konfliktów z sąsiadami. Podał przykłady sporów dotyczących remontów świetlic w Strumiennie, Gostchorzu. Wyjaśnił, iż zadanie będzie realizowane tylko w przypadku uzyskania dofinansowania z PROW na poziomie 85%. Jeśli się to uda, to przewiduje się, iż kwota wkładu własnego będzie niższa niż 200 tys. zł. Przy kwocie według kosztorysu wkład własny wynosiłby 91,5 tys. zł, jednak należy do niej doliczyć stawkę VAT w wysokości 138 tys. zł. Cena wywoławcza za obiekt nad jeziorem wynosi ok. 240 tys. zł. W związku z tym środki ze sprzedaży zabezpieczą jeszcze z nawiązką pieniądze na wkład własny na budowę nowej świetlicy. Stwierdził, iż przebudowując obiekt zawsze mogą pojawić się nieprzewidziane prace i koszty. Ponadto obiekt znajdujący się nad jeziorem położony jest daleko od wioski. Jego przebudowa pod względem obowiązujących w świetlicach norm także byłaby trudna.

Radny Wojciech Dębiński zapytał czy jest to dobry czas na budowanie świetlic.

Burmistrz Marek Cebula stwierdził, iż jest to pytanie zasadnicze. Jednak można także zapytać kiedy będzie na to dobry czas. Można powiedzieć, iż nigdy nie będzie dobrego okresu, aby budować obiekt, który stanie się kolejnym kosztem dla gminy. Jednak trzeba sobie także odpowiedzieć na pytanie czy budować świetlice wiejskie czy tego nie robić. Jeśli uda się sięgnąć po ostatnie środki z PROW, to lepiej je wziąć niż czekać na kolejną perspektywę finansową UE. Mówi się bowiem, iż kolejne dofinansowanie będzie na poziomie 50%, mogą być to pożyczki i środki tylko na innowacje. Może nie być dofinansowania na budowę świetlic.

W tym miejscu na posiedzenie przyszedł Radny Grzegorz Noga. Stan radnych – 4.

Burmistrz Marek Cebula dodał, iż pamięta hasła, z którymi szedł do wyborów. Mówiono, iż budowa świetlic za kilkaset tysięcy mija się z celem. Problem w tym, iż tańsze świetlice podawane za przykład nie spełniają norm. Trzeba omijać przepisy i twierdzić, iż nie jest to obiekt użyteczności publicznej. Jeśli natomiast w budynku coś się wydarzy np. pożar, to pojawią się zarzuty prokuratorskie. Burmistrz stwierdził, iż nie chce brać na siebie takiej odpowiedzialności. Ma wątpliwości w kwestii budowy świetlic, jednak trzeba się zastanowić czy mieszkańcom tej miejscowości się coś da czy nie.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska powiedziała, iż na terenie gminy także mieszkańcy Starego Raduszca nie mają miejsca spotkań.

Burmistrz Marek Cebula powiedział, że w przypadku pojawienia się dofinansowania i dobrego wykonania budżetu gminy, będzie wnioskował także o budowę świetlicy w Starym Raduszczu.

Radny Wojciech Dębiński stwierdził, iż być może należy poszukać tańszego projektu, architekta.

Burmistrz Marek Cebula odpowiedział, że wybrano najtańsze rozwiązanie.

Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska dodała, iż budynki użyteczności publicznej muszą spełniać inne, bardziej restrykcyjne normy. Potrzeba więcej uzgodnień.


Na tym protokół zakończono i podpisano:

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA


Wojciech Dębiński

Protokółowała:

Monika Karwowska – Pawłowska



Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym